
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 02 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 12 de junho de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXCUTIVO: 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 181/2017 
 
Processo Administrativo nº 112/2017.  
Chamada Pública Nº 001/2017.  
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  
Contratado: Nildo Andrelino da Silva, CPF Nº 001.297.074-
30.  
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, para o período de junho a 30 dezembro de 
2017, com finalidade de apresentar projeto de venda de 
gênero alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar e habilitação dos fornecedores, referente aos itens: 
02 e 05 do edital.  
Valor Contratado: Foi o valor total de R$ 10.190,00 (dez mil 
cento e noventa reais), referente aos itens: 02 e 05 do edital. 
Dotação: QDD/2017.  
Vigência: Até 30/12/2017.  
Partes Assinantes: Ricardo Pereira do Nascimento 
(Prefeito) e o Sr. Nildo Andrelino da Silva, CPF Nº 
001.297.074-30 (Contratado) 

Princesa Isabel/PB, 09 de junho de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 182/2017 
 
Processo Administrativo nº 112/2017.  
Chamada Pública Nº 001/2017.  
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  
Contratado: Valdir Pereira de Morais, CPF Nº 035.357.164-
46.  
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, para o período de junho a 30 dezembro de 
2017, com finalidade de apresentar projeto de venda de 
gênero alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar e habilitação dos fornecedores, referente ao item: 12 
do edital.  
Valor Contratado: Foi o valor total de R$ 12.000,00 (doze 
mil reais), referente ao item: 12 do edital.  
Dotação: QDD/2017.  
Vigência: Até 30/12/2017.  
Partes Assinantes: Ricardo Pereira do Nascimento 
(Prefeito) e o Sr. Valdir Pereira de Morais, CPF Nº 
035.357.164-46 (Contratado) 

Princesa Isabel/PB, 09 de junho de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

 
 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 183/2017 
 
Processo Administrativo nº 112/2017.  
Chamada Pública Nº 001/2017.  
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  
Contratado: Alexandro Luiz de Lima, CPF Nº 057.920.604-
10.  
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, para o período de junho a 30 dezembro de 
2017, com finalidade de apresentar projeto de venda de 
gênero alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar e habilitação dos fornecedores, referente aos itens: 
03, 11 e 17 do edital.  
Valor Contratado: Foi o valor total de R$ 12.175,00 (doze 
mil reais), referente aos itens: 03, 11 e 17 do edital.  
Dotação: QDD/2017.  
Vigência: Até 30/12/2017.  
Partes Assinantes: Ricardo Pereira do Nascimento 
(Prefeito) e o Sr. Alexandro Luiz de Lima, CPF Nº 
057.920.604-10 (Contratado) 

Princesa Isabel/PB, 09 de junho de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 184/2017 
 
Processo Administrativo nº 112/2017.  
Chamada Pública Nº 001/2017.  
Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  
Contratada: Andressa Cordeiro Florentino, CPF Nº 
102.317.894-08.  
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, para o período de junho a 30 dezembro de 
2017, com finalidade de apresentar projeto de venda de 
gênero alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar e habilitação dos fornecedores, referente aos itens: 
04 e 07 do edital.  
Valor Contratado: Foi o valor total de R$ 14.600,00 
(quatorze mil e seiscentos reais), referente aos itens: 04 e 
07 do edital.  
Dotação: QDD/2017.  
Vigência: Até 30/12/2017.  
Partes Assinantes: Ricardo Pereira do Nascimento 
(Prefeito) e a Sra. Andressa Cordeiro Florentino, CPF Nº 
102.317.894-08 (Contratada) 

Princesa Isabel/PB, 09 de junho de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

 
 


